atendimento do interesse público.

4. Método para obtenção do preço estimado

Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante da Planilha/Relatório/Mapa de Preços -
Valor Estimado. Link para consulta:(1508671), qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais).

 () Valor médio

( ) Mediana

( ) Menor valor

( X) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

Observação:
Por se tratar de contratação emergencial, realizada sem disputa entre fornecedores, não foi possível adotar o
Parâmetro I.